
UCHWALA NR 592/2014 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Budżetowa 

1 2 

02ółem: 

Dochody bież~ ce: 

852 Pomoc soołeczna 

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

21 IO zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
85204 Rodziny zasteocze 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

21 IO zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 24 z dnia 14.04.2014 r. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. & Nazwa- rodzai wvdatków 
I 2 3 4 

02ółem: 

750 Administracja publiczna 

75075 Promocja jednostek samorządu 
tervtorialne20 

a) wydatki bieżące 

I. wvdatki iednostek budżetowvch 

1. 1) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 

4170 wvnagrodzenia bezosobowe 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

4210 zakup materiałów i wvoosażenia 

801 Oświata i wychowanie 

80130 Szkoły zawodowe 

a) wydatki bieżące 

1. wvdatki iednostek budżetowvch 

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

Id: ED4E8C4 7-87B5-4A 7D-A5E4-BF37992F l ODS. Podpisany 

zmniejszenia zwiekszenia 

3 4 

45.197,00 

45.197,00 

45.197,00 

33.197,00 

33.197,00 

12.000,00 

12.000,00 

zmniejszenia zwiekszenia 
5 6 

135.441,00 180.638.00 

200,00 200,00 

200,00 200,00 

200,00 200,00 

200 oo 200,00 

200,00 

200,00 

200,00 

200,00 

78.074,00 78.074,00 

942,00 942,00 

942,00 942,00 

942,00 942,00 

942,00 942,00 

Strona l 



4410 podróże służbowe kraiowe 942,00 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 942 oo 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 67.132,00 67.132,00 
nauczvcieli 

a) wvdatki bieżące 67.132.00 67.132.00 
1. wvdatki iednostek budżetowych 58.132,00 52.432,00 

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 58.132,00 52.432,00 
zadań 

4240 zakup pomocy naukowych, 8.744,00 
dydaktycznych i książek 

4300 zakup usług pozostałych 58.132,00 8.977,00 

4410 podróże służbowe krajowe 5.800,00 

4700 szkolenia pracowników niebędących 28.911,00 
członkami korousu służby cvwilnei 

2. świadczenia na rzecz osób fizvcznych 9.000,00 14.700,00 

3250 stypendia różne 9.000,00 14.700,00 

80195 Pozostała działalność to.000,00 to.000,00 

a) wvdatki bieżące: to.ooo.oo to.ooo.oo 
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 10.000,00 10.000,00 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 
z realizacia zadań ist 

„Podkar lacie stawia na zawodowców" to.000,00 to.000,00 

4177 wynagrodzenia bezosobowe 9.833,00 

4179 wynagrodzenia bezosobowe 167,00 

4307 zakup usług pozostałych 9.833,00 

4309 zakup usług pozostałych 167,00 

852 Pomoc społeczna 45.197,00 90.394,00 

85201 Placówki opiekuńczo - wvchowawcze 33.197,00 66.394,00 

a) wvdatki bieżące 33.197.00 66.394.00 

1. wydatki iednostek budżetowych 23.710,00 56.907,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18.096,00 18.096,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13.769,00 13.769,00 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.141,00 1.141,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.536,00 2.536,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 342,00 342,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 308,00 308,00 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.614,00 38.811,00 
zadań 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.413,00 21.413.00 
4260 zakup energii 1.333,00 1.333,00 

4270 zakup usług remontowych 667,00 667,00 

4300 zakup usług pozostałych 683,00 13.880,00 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 51,00 51,00 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 154,00 154,00 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 

Id: ED4E8C4 7-87B5-4A 7D-A5E4-BF3 7992F I OD5. Podpisany Strona 2 



telefonicznei 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 487,00 487,00 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

4410 podróże służbowe krajowe 309,00 309.00 
4430 różne opłaty i składki 139 oo 139 oo 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 337,00 337,00 

socjalnych 

4480 podatek od nieruchomości 10,00 10,00 

4700 szkolenia pracowników niebędących 31,00 31,00 
członkami korpusu służby cywilnej 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.487,00 9.487,00 

3110 świadczenia społeczne 9.487,00 9.487,00 

85204 Rodziny zastencze 12.000,00 
a) wydatki bieżące 12.000,00 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.000,00 

3110 świadczenia społeczne 12.000,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 12.000,00 

a) wydatki bieżące 12.000,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 12.000,00 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.700,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.700,00 

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.300,00 
zadań 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

4300 zakup usług pozostałych 7.660,00 

4430 różne opłaty i składki 140 oo 
85220 Jednostki specjalistycznego 12.000,00 

poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji krvzvsowei 

a) wydatki bieżące 12.000.00 

1. wydatki iednostek budżetowych 12.000,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.700,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.700,00 

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.300,00 
zadań 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

4270 zakup usług remontowych 7.660,00 

4430 różne opłaty i składki 140,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11.970,00 11.970.00 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 11.970,00 11.970,00 

nauczycieli 

a) wvdatki bieżace 11.970.00 11.970.00 
I. wydatki jednostek budżetowych 10.970,00 11.970,00 

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.970,00 11.970,00 
zadań 

4300 zakup usług pozostałych 10.970,00 

Id: ED4E8C47-87B5-4A7D-A5E4-BF37992FIOD5. Podpisany Strona 3 



4410 podróże służbowe krajowe 3.830,00 

4700 szkolenia pracowników niebędących 8.140,00 
członkami korpusu służby cywilnej 

2. świadczenia na rzecz osób fizvcznych 1.000,00 

3250 stvoendia różne 1.000,00 

3. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak niżej: DOCHODY 

Klasyfikacja 
\Vyszczególnienie 

Budżetowa zmnieiszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

02ółem: 45.197,00 

Dochody bieżł ce: 45.197,00 

852 Pomoc społeczna 45.197,00 

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 33.197.00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 33.197,00 

85204 Rodziny zastencze 12.000,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

2110 przez powiat 12.000,00 

\VYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzai wvdatków zmniejszenia zwiekszenia 
I 2 3 4 5 6 

02ółem: 45.197,00 

852 Pomoc społeczna 45.197,00 

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 33.197,00 

a) wydatki bieżące 33.197,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 23.7IO oo 
I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone I8.096,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników I3.769,00 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.141 oo 
4 I IO składki na ubezpieczenia społeczne 2.536,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 342,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 308,00 

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.614,00 
zadań 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.4 I3,00 

4260 zakup energii I .333 oo 
4270 zakuo usług remontowych 667 oo 
4300 zakup usług pozostałych 683,00 
4350 zakup usług dosteou do sieci Internet 51,00 

4370 opłatv z tytułu zakuou usług I54 oo 

Id: ED4E8C47-87B5-4A7D-A5E4-BF37992FIOD5. Podpisany Strona 4 



telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
te 1 efo ni cznei 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i oomieszczenia garażowe 

4410 podróże służbowe krajowe 

4430 różne opłaty i składki 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4480 podatek od nieruchomości 

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3110 świadczenia społeczne 

85204 Rodziny zastencze 

a) wydatki bieżące 

1. świadczenia na rzecz osób fizvcznvch 

3110 świadczenia społeczne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

487,00 

309,00 

139,00 

337,00 

10,00 

31,00 

9.487,00 

9.487,00 

12.000.00 

12.000,00 

12.000,00 

12.000,00 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

STA~?JA 

Tan~ak 

Id: ED4E8C47-87B5-4A7D-A5E4-BF37992F10D5. Podpisany Strona 5 


